Протокол № 2
о признании аукциона несостоявшимся
17 сентября 2014 г.

Председатель комиссии: С.Б. Черкасов – ВРИО председателя Комитета по управлению имуществом администрации Максатихинского района

Председатель комиссии: С.Б.Черкасов – ВрИО председателя Комитета по управлению имуществом администрации  Максатихинского района.

Присутствовали:
Шлейтанова Наталья Ивановна – ВРИО руководителя юридического отдела администрации Максатихинского района;
Винтер Андрей Вячеславович – заместитель начальника управления, руководитель отдела архитектуры, градостроительства, контрольных функций управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района;
Матвеева Инга Александровна – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации Максатихинского района;

Туманова Марина Владиславовна – ведущий инспектор комитета по управлению имуществом администрации Максатихинского района.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе и признание претендентов участниками аукциона.
2. Признание аукциона по продаже здания и земельного участка, расположенных  по адресу: Тверская обл., пгт. Максатиха, ул. Парковская, д. 29,  по открытой форме подачи предложений о цене несостоявшимся.
3. Признание аукциона по продаже 56/100 от 51/100 доли в праве на здание, расположенное по адресу: Тверская обл., пгт. Максатиха, ул. 2-ая Железнодорожная, д. 1-а.

Слушали:
И.А. Матвееву, которая сообщила, что Комитетом по управлению имуществом администрации Максатихинского района принимались заявки до 18.00 16 сентября 2014 года года. На день рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона – 17 сентября 2014 года – не подано ни одной заявки. Отказов в приеме документов для участия в аукционе не зарегистрировано. Отозванные заявки отсутствуют.

На основании изложенного

РЕШИЛИ:

1. Аукцион по продаже здания и земельного участка, расположенных по адресу: Тверская обл., пгт. Максатиха, ул. Парковская, д. 29; нежилое двухэтажное здание; общая площадь здания – 660,8 кв. м.; кадастровый номер здания – 69:20:0070160:83:13;  кадастровый номер земельного участка - 69:20:0070160:83, общая площадь 2656 кв.м, назначенный на 11 ч.00 мин. 02 октября 2014 г., признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.
2.Аукцион по продаже  56/100 от 51/100 доли в праве на здание, расположенное по адресу: Тверская обл., пгт. Максатиха, ул. 2-ая Железнодорожная, д. 1-а.; нежилое двухэтажное здание; кадастровый номер здания – 69:20:0150400:493; общая площадь здания – 861,4 кв. м., назначенный на 11ч.00 мин.   2 октября 2014 г., признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.
3. Протокол о признании открытого аукциона несостоявшимся разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте Администрации Максатихинского района Тверской области http:// http://maksatiha-adm.ru , в районной газете «Вести Максатихи».

Председатель комиссии                                                            С.Б. Черкасов
Члены комиссии

          Н.И. Шлейтанова
А.В.Винтер
                                                                                                     И.А. Матвеева
                                                                                                     М.В.Туманова